平成２４年１月教育委員会会議（臨時会）会議録

１ 日 時  平成２４年１月１６日（月）午後 1 時 30 分～午後 1 時 42 分

２ 場 所  所沢市役所６階 教育委員室

３ 出席者 ［委員］冨田常世委員長、京谷圭子委員、吉本理委員、佐藤徳一教

育長

      ［事務局］山嵜裕司教育総務部長、平塚俊夫学校教育部長、藤田晃

教育総務部次長、岸健次教育総務課主幹兼教育企画室長

      ［書記］大部稔之教育総務課主査、皆川博幸教育総務課主査

４ 会議の傍聴者 なし

５ 開 会 守谷委員長職務代理者は、所用により欠席。

本日の議案は、議案第３８号の１件。

議案第３８号「県費負担教職員の人事に関する内申について」は人

事に関する審議のため、公開しないこととしたい旨の発議があり、

出席委員全員が賛成し、非公開で審議されることに決定した。

６ 議 題

●議案第３８号 県費負担教職員の人事に関する内申について

資料に則り、平塚学校教育部長から説明がなされた。

《 削除 》

※ 冨田委員長の採決により、出席委員全員が賛成し原案どおり可決された。

７ 報告事項

 ○校長会から藤本市長への要望書の提出について（学校教育課）

８ 閉 会 午後 1 時 42 分